

PORTOGRUARO

Venezia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ampliamento capannoni attività produttiva
Computo metrico opere per realizzazione spazi ad uso pubblico

COMMITTENTE: Infanti e De Faveri snc, Via Bassie 44 Portogruaro

Data, 22/12/2014

IL TECNICO
Ing. Mario Bellomo

Ampliamento fabbricato artigianale
Progetto: Ing. Mario Bellomo, Viale G. Matteotti 8, Portogruaro

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | SPAZI AD USO PUBBLICO (SpCat 1) | | | | | | | |
| 1 440 | Semina di prato Semina di prato polifita effettuata a mano, comprese le lavorazioni del terreno, la rimozione dei sassi, radici ed altri elementi inadatti, la concimazione organica, la rullatura dopo la semina e le inaffiature, compresa la fornitura delle sementi ed ogni altro onere per dare il lavoro ultimato a regola d'arte. 190,00 | | 190,00 | | | 190,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 190,00 | 5,00 | 950,00 |
| 2 450 | Fornitura e messa a dimora di Cupressocyparis leylandii Fornitura e messa a dimora di Cupressocyparis leylandii pronto effetto in zolla, compreso l'apertura di adeguata grandezza, concimazione humica localizzata, reinterro e pacciamatura. 30,00 | | 30,00 | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO n. | | | | | 30,00 | 35,00 | 1'050,00 |
| 3 010 | Scavo di sbancamento. Scavo di sbancamento in terreno di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia, anche a trovanti di grosse dimensioni (circa mc 1.00) e murature interrato, eseguito con escavatore meccanico fino e non oltre la profondità di ml. 1.50 compreso il carico, trasporto e scarico del materiale in cantiere, esclusa l'eventuale armatura delle pareti di scavo ed eventuali aggettamenti di acqua. Misurazione a sezioni ragguagliate del volume di scavo. per ampliamento parcheggio esistente *25,00*2,00*0,50 | | 25,00 | 2,00 | 0,50 | 25,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 25,00 | 15,00 | 375,00 |
| 4 058.01 | F. e P.O. riciclato per sottofondi e vespai F. e P.O. di materiale vario macinato e riciclato per sottofondi e vespai, compreso la sistemazione in piano del materiale, battitura, costipatura con piastra ed ogni altro onere. per ampliamento parcheggio esistente *25,00*2,00*0,25 | | 25,00 | 2,00 | 0,25 | 12,50 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 12,50 | 24,00 | 300,00 |
| 5 059 | F. e P.O. caldana in calcestruzzo F. e p.o. di caldana in calcestruzzo gettata in opera dello spessore di cm. 15, tirata a perfetto piano orizzontale o con pendenze adeguate indicate dalla D.L., compresa l'armatura con rete elettrosaldata diametro 8-20*20. Calcestruzzo tipo Rck 300. per ampliamento parcheggio esistente *25,00*2,00 | | 25,00 | 2,00 | | 50,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 50,00 | 25,00 | 1'250,00 |
| 6 S.01.1 | Formazione di segnaletica stradale -linee Realizzazione di segnaletica stradale orizzontale per strisce, sia bianca che gialla, della larghezza di 12/15 cm con l'impiego di vernice speciale rifrangente con perline di vetro premiscelate. Ogni ulteriore onere relativo ed accessorio compresi per dare il lavoro ultimato a perfetta regola d'arte. per realizzazione parcheggio ad uso pubblico *7,00*15,00 | 7,00 | 15,00 | | | 105,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 105,00 | 2,00 | 210,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'135,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'135,00 |
| 7 75 | <p>Cancello pedonale F. e p.o. di cancello per passaggio pedonale in ferro profilato e zincato a caldo, verniciate con due mani di vernice epossidica, fattura e dimensioni come da prescrizioni della D.L. o della Ditta Committente, poste in opera comprese di guide, parti fisse e ripiegabili, congegni di chiusura ed ogni altro onere accessorio inerente all'opera. -N.1 cancello ad una anta cm 100 x h 110 1,00</p> | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 4'435,00 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 4'435,00 |
| | Data, 22/12/2014 | | | | | | | |
| | <p>Il Tecnico Ing. Mario Bellomo</p> | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |